
BHV Ost 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 67018  Gruppe Bezirksliga weibliche Jugend E

Datum 16.11.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SG Vorpommern

Spielort Mehrzweckhalle Schönwalde II  Gastmannschaft Wolgaster HV 2000

 

Heimmannschaft

SG Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lietzau von Drehle, Frieda - -

3 Weichelt, Leni - - 2

5 Grawe, Leni - - 4 0/1

6 Lässig, Larissa - -

7 Bürger, Miriam - - 1

8 Alzahar, Habiba - - 3

9 Kasch, Maila - - 1

10 Albustin, Meike - - 9

11 Adam, Fabienne - - 3

13 von Palubitzki, Teny - - 1

14 Edwards, Aimee - -

16 Lange, Annie Lea - - 1

17 Laß, Frieda - - 2

77 Jesse, Lotte Emilie - - 1

A Kremer, Rita - -

B Kasch, Alexandra - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 11:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:57

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Wolgaster HV 2000
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Päth, Melinda - -

2 Friedrich, Jona Jasmin - - 1

3 Grothkopp, Aria - -

4 Schwank, Ella Emelie - - 1

5 Becker, Fiene Amanda Vicky - - 1

6 Vogtmann, Esther - -

7 Backhaus, Neela - -

8 Buß, Jil - - 1 1/1

10 Ruschke, Lydia Lea - -

14 Müller, Fiene - -

A Wodrich, Nicole - -

B Schwank, Meike Paula - -

C Becker, Lotta - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 04:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Henning, Philipp - - - - -

Zeitn. Richter, Thorben - - - - -

Sek. Dachner, Mathias - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Vorpommern

Ergebnis 28:4 (17:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 00:46 2:0 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 02:02 3:0 Tor 9 Kasch, Maila

Heim 02:56 4:0 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 04:37 5:0 Tor 5 Grawe, Leni

04:44 Auszeit Gast

Heim 05:30 6:0 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 07:43 7:0 Tor 11 Adam, Fabienne

Heim 09:43 8:0 Tor 11 Adam, Fabienne

Heim 10:36 9:0 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 11:15 10:0 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 11:36 11:0 Tor 5 Grawe, Leni

11:51 Auszeit Heim

Heim 12:56 12:0 Tor 77 Jesse, Lotte Emilie

Heim 15:15 13:0 Tor 8 Alzahar, Habiba

Heim 16:10 14:0 Tor 8 Alzahar, Habiba

Heim 16:34 15:0 Tor 3 Weichelt, Leni

Heim 17:15 16:0 Tor 3 Weichelt, Leni

Heim 18:17 17:0 Tor 8 Alzahar, Habiba

Gast 19:14 17:1 Tor 5 Becker, Fiene Amanda

Vicky

Heim 22:13 18:1 Tor 7 Bürger, Miriam

Gast 22:59 18:2 7m mit Tor 8 Buß, Jil

Heim 23:26 19:2 Tor 17 Laß, Frieda

Heim 25:05 20:2 Tor 11 Adam, Fabienne

Heim 25:48 21:2 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 26:07 22:2 Tor 10 Albustin, Meike

Gast 28:10 22:3 Tor 2 Friedrich, Jona Jasmin

Heim 28:18 23:3 Tor 16 Lange, Annie Lea

Heim 29:38 24:3 Tor 10 Albustin, Meike

Heim 30:12 25:3 Tor 17 Laß, Frieda

30:57 Auszeit Heim

Heim 31:06 26:3 Tor 5 Grawe, Leni

Heim 34:32 27:3 Tor 13 von Palubitzki, Teny

Heim 36:28 27:3 7m ohne Tor 5 Grawe, Leni

Gast 38:34 27:4 Tor 4 Schwank, Ella Emelie

Heim 39:08 28:4 Tor 5 Grawe, Leni
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